s Соглашение о расторжении
Договора управления многоквартирным домом № б/н от 04.09.2014г,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, г. Братск,
жилой район Гидростроитель, ул. Пушкина, дом 27

Муниципальное предприятие «Дирекция городской инфраструктуры»
муниципального образования города Братска (МП «ДГИ» МО г. Братска), в лице
директора Дягилева Владимира Александровича, действующего на основании Устава,
именуемое в дальнейшем «Управляющая организация», с одной стороны и Общество с
ограниченной ответственностью «Сибирская техническая компания» в лице
директора Урюпина Олега Петровича, действующего на основании Устава, именуемое в
дальнейшем «Застройщик», с другой стороны, при совместном упоминании далее
именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Договор управления многоквартирным домом №б/н от 04.09.2015г.
расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, г. Братск,
жилой район Гидростроитель, ул. Пушкина, дом 27 считать расторгнутым с 01.08.2015
года.

2. Взаимные обязательства Сторон считаются прекращенными.
3. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания

уполномоченными представителями Сторон.
4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую

юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

г. Братск «31» июля 2015г.

Подписи Сторон:

Застройщик:
ООО «Сибирская техническая компания»